
To nejlepší z Chip DVD 
a On-line DVD

KOMPLETNÍ DVD JE DOSTUPNÝ I ON-LINE. VÍCE NA STRANĚ 55.

Komplexní zpracování videa, detekci 
pohybujících se objektů, automatickou 
správu fotografií s využitím AI, vylepšení 
pleti, zpracování prostorového zvuku, od-
stranění duplicit, vypalování všech typů 
optických disků, zálohování a mnoho 

dalšího nabízí balík programů Nero.  
Dokumenty, tabulky a prezentace vytvo-
říte v aplikaci SoftMaker Office. Velmi 
se nám líbí program WinDynamicDesk-
top, který na pracovní plochu přináší 
funkci dynamicky se měnících tapet. 

MARTIN KUČERA 
martin.kucera@chip.cz

PLNÉ VERZE
Nero Platinum SE S110
SoftMaker Office S116
Find My Files
SafeErase 18 Pro
Guardian Of Data Pro 3
iPhone Cleaner
AntiBrowserSpy
Franzis CutOut 10
AVG Internet Security
Sticky Password Premium
onlineTV 19
Snap 15

NÁVODY
Konec špehování S40
AdwCleaner
Cryptomator
HashMyFiles
KeePass #
OO ShutUp10++
Portmaster Free
Lokální AI S86
ChatGPT Desktop
Git pro Windows
GPT4all
Python 3.10.6
Google Gemini
LM Studio
Llamafile
Zkratky a skripty S102
KeyTweak
Macro Recorder
Microsoft Maus
SharpKeys
Test antivirů S58
Avast Free Antivirus
Avira Free Security
Bitdefender AV Free
Panda Free Antivirus
Sophos - Free Antivirus
Trellix Stinger
USB naplno S92
PortableApps Platform
Sysinternals Suite
TeraCopy 2
NirLauncher
Vzdálený přístup S96
AnyDesk Free
Chrome Remote Desktop
Webová aplikace Chrome
Krátké SW testy S80
O&O DiskImage 20 Pro
AdGuard VPN
PDF Director Pro 3
Burning Studio 26
DuckDuckGo
Mint 22.1 Cinnamon
WinDynamicDesktop

SOFTWARE
Freeware S56
Don‘t Sleep
Fotor
LightBulb
ManicTime
Decentraleyes FF
Route Generator 
Slunečnice.cz Top 30
ytdlpgui
OLEDShift
G-Helper
Batch HEIC To JPG
MultiReplaceW
En Croissant
Repath Studio
WizTorrent
PassByCode
SnipSVG
XBatteryStatus

Seznam programů 
v Chipu 03/2025

Mint 22.1 Cinnamon

Náhrada Windows 
Operační systém Mint je uváděn jako vhodná alternativa 
pro přechod z Windows do světa moderního Linuxu. Ma-
jitelé starších počítačů s Windows 10 se již v říjnu budou 
muset rozhodnout, zda zůstanou u nepodporovaného sys-
tému, nebo si koupí nový počítač s Windows 11. Mint může 
být řešením, protože jeho podpora je stanovena až do roku 
2029. Vyzkoušet si ho můžete spuštěním z USB flash disku 
nebo z bootovacího Chip DVD.
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Antiviry, reklamace DVD, registrace plných verzí, licence AVG IS
Data Chip DVD a On-line DVD byla 11. 2. 2024 prověřena  
osmi antiviry s negativním výsledkem. V případě, že vaše 
zabezpečení spustí poplach, může to být způsobeno skuteč-
ným nebezpečím, které se v datech objevilo po aktualizaci 
antiviru, nebo jen zapnutou heuristickou analýzou. Podezřelé 
soubory nepoužívejte. Doporučujeme www.virustotal.com. 

Nečitelný disk DVD vyměňujeme poštou po žádosti na  
reklamacedvd@chip.cz. Plná verze AVG Internet Security 
dlouhodobě přináší čtenářům Chipu komplexní zabezpečení počítače. 
Licenci je nutné každý měsíc prodloužit novým licenčním klíčem.  
Odešlete jakýkoli e-mail na adresu ZDE JE VYTIŠTĚNA ADRESA,  
obratem obdržíte registrační podrobnosti.

Nero Platinum SE

Multimediální sada
Nero Platinum SE je komplexní mul-
timediální sada nástrojů, která nabízí 
funkce pro úpravy videí, fotek a zvu-
ku, stejně jako aplikace na pravidelné 
zálohování dat, správu souborů nebo 

vyčištění počítače od zbytečností 
a optimalizaci jeho výkonu. Nero 
zvládne všechny požadavky týkající 
se optických disků, včetně vypalování 
a kopírování disků CD, DVD a Blu-ray. 
Program obsahuje editační funkce, 
jako je stříhání klipů, přidávání zvuku 
a použití filtrů a přechodů, a umož-
ňuje vytvářet filmy nebo prezentace 
v rozlišení 4K a 8K. Několik aplikací ze 
sady využívá technologii umělé inteli-
gence pro zvýšení rozlišení fotografií, 
vylepšení portrétních snímků nebo 
rychlé vyhledávání fotek podle jejich 
obsahu. Více najdete na S110.
Licence pro Chip: Roční plná verze pro-
gramu v ceně 700 korun. Registrace 
do konce března 2025, detaily na Chip 

DVD a On-line DVD. Jazyk ČJ, AJ.  
Určeno pro Windows 8–11.

SoftMaker Office 2021 Standard

Moderní kancelář
SoftMaker Office představuje sadu 
moderně vypadajících kancelářských 
aplikací s přehledným a snadným 

ovládáním prostřednictvím pásu ka-
ret, známého především z Microsoft 
365. Program dobře podporuje formáty 
kancelářských aplikací Microsoftu, 
stejně jako soubory z LibreOffice. 
Aplikace na práci s dokumenty 
(TextMaker), prezentacemi (Presenta-
tions) a tabulkami (PlanMaker) fungují 
svižně i na starších a méně výkonných 
počítačích a rozsah funkcí v jednotli-
vých programech je pro běžné použití 
plně dostatečný. Po jednoduchém 
doplnění slovníku je k dispozici také 
kontrola českého a slovenského pravo-
pisu. V možnostech exportu nechybí 
vytváření souborů ve formátu PDF 

a prezentace lze exportovat také jako 
videa. Více najdete na S116.
Licence pro Chip: Časově neomezená 
plná verze programu v ceně 2 499 ko-
run, kterou můžete nainstalovat až na 
pět počítačů. Registrace do konce břez-
na 2025, detaily na Chip DVD a On-line 
DVD. Jazyk ČJ, AJ. Určeno pro Win-
dows 7–11, Linux, macOS.

V rozhraní Nero Start najdete na jednom 
místě všechny aplikace a nástroje z výba-
vy balíku Nero Platinum SE. Nechybí od-
kazy na stažení doplňkových témat a šab-
lon videí, bezplatné nástroje nebo 
aktualizace komponent. Přehlednosti 
přidává i česky lokalizované rozhraní.

SoftMaker Office je kancelářská sada, kte-
rá v přehledném prostředí nabízí všechny 
potřebné funkce pro práci s dokumenty, 
tabulkami i prezentacemi.

Nero Platinum SE obsahuje desítky aplika-
cí a nástrojů pro práci s multimédii. Zvlád-
ne střih videa, úpravy zvuku i fotek a mno-
ho dalšího.

TextMaker je komplexní textový editor, 
který je svým uživatelským rozhraním, 
stylem ovládání i funkcemi velmi podobný 
Wordu. Alternativou k Excelu je aplikace 
PlanMaker, která poskytuje všechny ne-
zbytné funkce pro práci s daty.

CHIP TIP: Během registrace 
můžete využít speciální slevu  
na dvouletou komerční licenci:  
720 Kč místo 2 440 Kč
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O&O SafeErase 18 Pro

Zaručená skartace dat
Program SafeErase nabízí spolehlivé 
odstranění souborů a složek i vyčiště-
ní celých disků od dat, která pak nebu-
de žádným způsobem možné obnovit. 
Používá k tomu různé metody – od jed-

noduchého přepsání starých dat ná-
hodnými znaky či nulami až po vysoce 
sofistikované metody, které jsou sice 
extrémně spolehlivé, ale jsou časově 
náročné. Kromě jednotlivých souborů 
lze s programem O&O SafeErase ma-
zat také historii či cookies z webových 
prohlížečů Chrome, Firefox a Edge, 
nebo kompletně smazat celý počítač 
před jeho prodejem. To je možné pro-
vést i bez startu počítače z bootova-
cího média, což je rychlé a elegantní. 
Všechny soubory, nastavení, aplikace 
i samotný operační systém jsou od-
straněny tak, že jejich obnovení není 
možné. Máte jistotu, že vaše důvěrné 
informace nikdo neobnoví a nezneuži-
je, čímž se chráníte před krádeží iden-
tity. Díky rozsáhlé optimalizaci se nyní 
program spouští podstatně rychleji 
než předchozí verze a obsahuje analy-
tický nástroj, který prohledává počítač 
a hledá nedokonale smazané soubory. 
Licence pro Chip: Časově neomezená 
plná verze programu v ceně 500 korun. 
Registrace do konce března 2025, detaily 
na Chip DVD a On-line DVD. Jazyk AJ, 
NJ. Určeno pro Windows 10–11 (64bit).

Abelssoft Find My Files

Bleskové vyhledávání
Program Abelssoft Find My Files je 
malý, ale výkonný nástroj pro rychlé 
a efektivní vyhledávání souborů na 
počítači. Díky speciálně vyvinutým 
algoritmům, inspirovaným metodami 

datové forenziky, umožňuje bleskově 
nalézt požadované dokumenty, foto-
grafie, hudbu či videa. Funkce „Search-
-As-You-Type“ zobrazuje relevantní 
výsledky již během psaní hledaného 
výrazu, což výrazně urychluje celý pro-
ces. Výsledky hledání jsou v hlavním 
okně zobrazeny v podobě přehledného 
seznamu, ve kterém kromě názvu sou-
boru najdete i informaci o jeho umís-
tění na disku, velikosti a datu poslední 
změny. Vybraný soubor můžete otevřít 
přímo z rozhraní programu dvojitým 
kliknutím na jeho název. Kliknutím na 
tlačítko s ikonkou složky pak zobrazíte 
Průzkumník souborů s otevřenou slož-
kou, ve které je vybraný soubor uložen. 
Pro začínající uživatele je Find My Files 
neocenitelným pomocníkem, protože 
eliminuje frustraci spojenou s věčným 
hledáním ztracených či zapomenutých 
souborů.  
Licence pro Chip: Časově neomezená 
verze programu v ceně 450 korun. Re-
gistrace do konce března 2025, detaily 
na Chip DVD a On-line DVD. Jazyk AJ, 
NJ. Určeno pro Windows 7–11.

V hlavním okně programu O&O SafeErase 
uvidíte přehled všech funkcí. Jde přede-
vším o bezpečné mazání jednotlivých 
souborů a složek, celých pevných disků 
a pak také pozůstatků po surfování v běž-
ných internetových prohlížečích.

Hlavní okno programu při každém spuštění 
zobrazí seznamy nejčastěji používaných 
souborů, roztříděných do šesti kategorií 
podle typu, resp. formátu dat – dokumenty 
Word / LibreOffice, PDF dokumenty, exce-
lovské tabulky, hudba, videa a obrázky.

Nastavení programu obsahuje kromě vol-
by dat, která má O&O SafeErase vyhledá-
vat k bezpečnému smazání, také výběr 
metody jejich neobnovitelné likvidace. 
Vyšší úroveň bezpečnosti však znamená 
výrazně delší dobu k likvidaci.

Program automaticky prohledá a indexuje 
obsah disku C:. Pokud máte v počítači více 
disků nebo chcete prohledat i připojené 
externí disky, klikněte v pravém horním 
rohu hlavního okna na tlačítko s ozube-
ným kolečkem a disky přidejte.

Soubory odstraněné z koše lze celkem 
snadno obnovit a ani zformátování pevné-
ho disku nebo jiného paměťového média 
neznamená trvalou likvidaci dat.

Zvyšte svou produktivitu s aplikací Find 
My Files. Najděte v počítači jakýkoli sou-
bor během několika sekund a bez námahy.
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Tuning AVG Internet Security

Vyladěné zabezpečení
AVG Internet Security se neustále vyvíjí. Ukážeme si,  
jak jej nastavit pro optimální výkon a zabezpečení.

Bez ohledu na to, kdy jste AVG Internet 
Security instalovali a jaké komponenty 
jste zvolili, můžete výbavu a rozsah 
zabezpečení dodatečně upravovat. Díky 
automatickým aktualizacím máte na 
svém počítači vždy nejnovější verzi.

Instalace s rozvahou
Už při instalaci můžete ovlivnit výba-
vu zabezpečení AVG. V úvodním okně 

klikněte na „Přizpůsobit“ a odznačte 
komponenty, které nebudete používat. 
Doporučujeme vynechat „Nástroje na 
čištění a aktualizaci“, které pouze infor-
mují a generují zbytečná oznámení.
Podobně detailní nastavení komponent 
provedete kdykoliv později v programu. 
Možnosti zobrazíte tlačítkem „Přidat/
změnit komponenty“, dostupným v ně-
kolika částech programu. Nastavení 
komponent je bezpečné, neváhejte ex-
perimentovat. Někdy si program vyžádá 
restart. Při deaktivaci všech možností 
a modulů zůstává AVG IS nainstalovaný, 
ale neposkytuje aktivní zabezpečení 
v reálném čase. Ochranu počítače pře-
vezme Windows Defender.

Zobrazování upozornění
Poměrně časté výtky uživatelů AVG IS 
směřují k poměrně intenzivnímu zobra-
zování různých upozornění a oznámení, 
spojených s provozem. Řešení je ale 
snadné – stačí jen upravit příslušné před-

volby nastavení. V okně AVG IS klikněte 
na tlačítko „Nabídka“ a pokračujte na 
„Nastavení | Obecné | Oznámení“, a zde 
můžete potlačit všechny rušivé aktivity 
programu. Předvolba „Omezený režim“ 
v části „Zpracování vyskakovacích 
oken“ potlačí všechna oznámení kromě 
upozornění na zjištěné ohrožení stroje. 
Zobrazovaná oznámení AVG IS můžete 
omezit i na straně Windows v „Nastavení 
| Systém | Oznámení a akce“, kde vypnete 
přepínač u aplikace AVG.

Více antivirů
Je dobré zmínit možnosti v nabídce 
„Nastavení | Obecné | Řešení problémů“. 
Najdete zde volbu „Pasivní režim“, která 
se hodí v případě, že na počítači chcete 
provozovat ještě jiný antivir a AVG pou-
žívat jen pro kontroly na vyžádání. Tento 
režim se také automaticky aktivuje při 
instalaci, pokud na počítači už běží jiný 
antivir (s výjimkou Windows Defenderu). 

Další tipy 
AVG nabízí také placené softwarové 
nástroje, mezi které patří například 
AVG TuneUp na vyčištění a vyladění 
počítače, AVG Driver Updater pro aktu-
alizaci ovladačů hardwaru, AVG Anti-
Track, který brání ve sledování vašich 
online aktivit, nebo AVG Secure VPN na 
bezpečné připojení k internetu a skrytí 
skutečné IP adresy vašeho počítače. 
Článek v plném rozsahu najdete na 
Chip DVD a On-line DVD. 

vu zabezpečení AVG. V úvodním okně 

Pravidelní čtenáři mohou již více jak dva-
cet let zdarma používat špičkové zabezpe-
čení AVG Internet Security bez omezení.

S přizpůsobením funkcí AVG Internet Se-
curity můžete začít již při instalaci. Vrátit 
se k nastavení lze však kdykoliv později. 
Pokud například čtete e-maily pouze ve 
webovém rozhraní, můžete odinstalovat 
modul „E-mailový štít“.

Pro zkrocení přívalu oznámení přejděte do 
nabídky „Nastavení | Obecné | Oznámení“, 
kde v části „Zpracování vyskakovacích 
oznámení“ aktivujete předvolbu „Omezený 
režim“. Oznámení se pak zobrazí pouze 
v případě skutečného rizika.

Falešným poplachům ransomwarové 
ochrany se vyhnete v případě, když vytvo-
říte seznam aplikací, které budou mít při-
stup k souborům na disku. Pak už vám 
nebudou zbytečně vyskakovat upozornění 
s žádostí o povolení aplikace.

TOP 30 FREEWAROVÝCH NOVINEK

Výběr Slunečnice.cz
Pravidelný měsíční přehled freewaro-
vých programů pro časopis Chip, který 
sestavili administrátoři download por-
tálu Slunečnice.cz. 

SubtitleSync je praktická pomůcka pro časovou 
korekci filmových titulků o zadaný počet mili-
sekund vpřed nebo vzad. Batch HEIC To JPG 
Converter zvládne konverzi obrázků nebo foto-

grafií ve formátu HEIC/HEIF do souborů typu JPG nebo 
PNG. Uživatel může nastavit výstupní kvalitu a rozmě-
ry. Compare Two Texts je nenáročný nástroj pro porov-
návání obsahu textových souborů. Nalezené rozdíly 
jsou pak přehledně barevně zobrazeny. Nástroj tak 
umožňuje lépe identifikovat a vizualizovat nově prove-
dené změny mezi revizemi dokumentů nebo zdrojových 
kódů. Podporovány jsou soubory formátu DOCX a TXT. 
XBatteryStatus v oznamovací oblasti systému zobra-
zuje dynamickou ikonku stavu baterie většiny herních 
ovladačů s Bluetooth rozhraním.
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REGISTRUJTE PLNÉ VERZE Z CHIPU

WinDynamicDesktop

Dynamické tapety
Bezplatná aplikace WinDynamic-
Desktop přináší funkci dynamicky se 
měnících tapet vaší pracovní plochy 
ze světa počítačů Apple do prostředí 
Windows 10 a 11. Po in-
stalaci program využívá 
vaši polohu k určení času 
východu a západu slunce 
a podle toho automaticky 
mění tapetu na ploše, čímž 
simuluje přirozený prů-

běh dne. Uživatelé si mohou vybrat 
z přednastavených macOS témat ob-
sažených v programu, procházet další 
stovky témat dostupných v online 

galerii nebo si vytvořit 
vlastní. Po prvotním 
nastavení běží aplikace 
minimalizovaná v systé-
mové liště a automaticky 
mění tapety na pozadí. 
WinDynamicDesktop na-
bízí intuitivní uživatelské 
rozhraní, které je ovlada-
telné i pro začínající uži-
vatele počítačů. Chybějící 
českou lokalizaci může 
nahradit slovenština. 

Licence pro Chip: Freewarová verze 
programu. Bez registrace. Detaily na 
Chip DVD a On-line DVD. Jazyk SJ, AJ. 
Určeno pro Windows 10–11.

Browser DuckDuckGo

Opravdu soukromý prohlížeč
Browser DuckDuckGo poskytuje 
nejkomplexnější ochranu soukromí 
online. Ve výchozím nastavení pou-
žívá výkonnou ochranu soukromí, 
včetně vyhledávače, který 
nesleduje vaši historii, 
a více než desítku dalších 
vestavěných ochran. Zá-
kladem bezpečnostních 
funkcí je ochrana, která 

automaticky blokuje skryté trackery 
třetích stran na navštívených webo-
vých stránkách. Díky tomu může 
DuckDuckGo eliminovat personali-

zovanou reklamu, a stej-
ně tak třeba ovlivňování 
výsledků vyhledávání 
informacemi, které už 
o vás Google ví. Duck- 
DuckGo také nabízí ve-
stavěnou ochranu proti 
fingerprintingu, tedy 
technice, která se snaží 
identifikovat uživatele 
na základě specifických 
charakteristik jejich za-
řízení.

Licence pro Chip: Freewarová verze 
programu. Bez registrace. Detaily na 
Chip DVD a On-line DVD. Jazyk AJ. 
Určeno pro Windows 7–11.

Aplikace WinDynamicDesktop je skvělým 
nástrojem pro oživení pracovní plochy. 
Automatická změna tapet podle denní 
doby přináší vizuální pestrost a může zpří-
jemnit práci s počítačem.

Oživte svou pracovní plochu 
s WinDynamicDesktop – při-
neste dynamické tapety ze 
světa počítačů s macOS pří-
mo do Windows.

Pokud se chcete pohybovat 
po internetu bez sledování 
při každém kliknutí a bez 
otravných reklam, potřebu-
jete prohlížeč s ochranou 
soukromí.

Sticky Password Premium

Digitální bezpečí
Sticky Password patří mezi komplexní 
správce hesel. Program spolehlivě spra-
vuje všechny citlivé údaje a zajišťuje jejich 
synchronizaci mezi různými zařízeními.

Franzis CutOut 10

Skvělé fotomontáže
CutOut nabídne nástroje pro automatizo-
vané ořezání objektů na fotografiích s pou-
žitím vyspělých technik a jejich následnou 
montáž na jiné pozadí.

iPhone Cleaner

Vyčistěte mobil
Aiseesoft iPhone Cleaner vám pomůže 
uvolnit úložiště vašeho iPhonu odstraně-
ním zbytečných dat, odinstalováním nepo-
užívaných aplikací a zálohováním fotek.

onlineTV 19

Televize v počítači
V aplikaci onlineTV je možné sledovat 
televizní stanice a poslouchat internetová 
rádia z řady různých zemí. Navíc si můžete 
snadno pořídit záznam streamu.

Na nově otevřených kartách vám prohlí-
žeč DuckDuckGo ukáže, kolik sledovacích 
prvků na aktuálně navštívených strán-
kách zablokoval. Tlačítkem „Fire Button“ 
vyvoláte funkci na zavření všech stránek 
a kompletní odstranění historie prochá-
zení webu.
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Guardian Of Data Pro 3

Snadné šifrování dat
Guardian Of Data Pro umožňuje snad-
no a rychle šifrovat citlivé dokumenty 
i jakékoli jiné soubory – ať už pro-
střednictvím uživatelského rozhraní 

programu, nebo přímo z kontextové 
nabídky Průzkumníka souborů ve 
Windows. Kromě šifrovaných archivů 
umí Guardian vytvářet také samo-
spustitelné soubory. Používá k tomu 
bezpečný algoritmus AES s délkou klíče 
až 256 bitů. Program také nabízí mož-
nost komprese dat, což může výrazně 
ušetřit místo například na USB flash 
disku, na kterém budete svoje šifrované 
soubory přenášet. Při šifrování soubo-
rů pomocí programu Guardian of Data 
Pro můžete buď zašifrovat kopie těchto 
dat („Create encrypted copies“), nebo 
při vytvoření šifrovaného archivu pro-
gram originální soubory rovnou i neob-
novitelně zlikviduje („Encrypt originals 
of files“). Věnujte pozornost nastavení, 
abyste omylem nepřišli o cenné soubo-
ry. Program vás také navede při volbě 
silného hesla, aby byly vaše zašifrované 
soubory skutečně v bezpečí.
Licence pro Chip: Časově neomezená 
plná verze programu v ceně 500 korun. 
Registrace do konce března 2025, detai-
ly na Chip DVD a On-line DVD. Jazyk 
AJ, NJ. Určeno pro Windows 7–11.

Bezpečné šifrování dat je zásadní pro 
ochranu citlivých informací v dnešní digi-
tální době. S tímto šikovným nástrojem 
bude ochrana vašich dat hračkou.

Program Guardian of Data Pro má velmi 
jednoduché uživatelské rozhraní, a navíc 
lze soubory k zašifrování zvolit i přímo 
v Průzkumníku souborů. Pak už v podstatě 
stačí jen zadat heslo a výsledkem je bez-
pečně zašifrovaný archiv s vašimi daty.

V nastavení programu můžete zvolit způ-
sob komprese šifrovaných dat a také její 
úroveň – podle toho, zda je pro vás důleži-
tější rychlost zpracování, nebo velikost 
výsledného archivu. Najdete zde také 
výběr metody bezpečné likvidace originál-
ních souborů.

Digitální Chip koupený v e-shopu www.chip.cz/digi je možné číst 
na počítači přímo v browseru a zároveň i na mobilu, tabletu a po-
čítači v aplikaci Chip CZ. Jeden uživatelský účet zajistí nejen 
přístup pro čtení, ale i do služby On-line DVD. 

Druhým způsobem je možnost koupit časopis přímo v mobilní 
aplikaci Chip CZ pro iOS či Android. Číst je ale pak možné pou-
ze na mobilu. Přístup do služby On-line DVD je zajištěn vlože-
ním e-mailu do rámečku níže a získáním DVD kódu.

Instrukce pro digitální Chip koupený přímo v aplikaci: Zadejte svůj e-mail a obratem obdržíte DVD kód, kterým odemknete přístup do On-line DVD. 
Zadáním a odesláním e-mailu souhlasíte s obchodními podmínkami vydavatelství BurdaMedia Extra s.r.o. (https://burda.cz/cs/zasady-ochrany-soukromi).

On-line DVD       = Chip DVD 
On-line DVD je internetová verze DVD přílohy tištěného 
Chipu. Najdete ji na www.chip.cz/dvd. Přístup je umož-
něn pomocí uživatelského účtu nebo DVD kódu.
Dostupnost starších vydání: Přístup k On-line DVD  
je garantován pro vydání dva roky zpětně. Stahování  
ISO obrazu DVD je dostupné u aktuálního vydání. 

1. Jste předplatitel tištěného nebo kombinovaného Chipu: Přístup 
k On-line DVD vám byl již automaticky předregistrován po úhradě 
předplatného. Při přihlášení použijte stejný e-mail, který máte 
u distributora tisku Send (ČR) nebo Magnet (SK). Pokud neznáte 
heslo, můžete si ho obnovit/vytvořit.

2. Jste čtenář digitálního Chipu z e-shopu www.chip.cz/digi: Přístup 
k On-line DVD máte po nákupu již automaticky přidělen. Při přihlá-
šení použijte stejné údaje, jako při platbě nebo čtení.

3. Digitální Chip kupujete přímo v mobilní aplikaci Chip CZ: Otevřete si 
digitální časopis na straně 55 a do rámečku vložte svůj e-mail. Ob-
ratem vám dorazí přístupový DVD kód. Pro jeho použití je vyžadová-
no přihlášení nebo registrace účtu na webu Chipu.

4. Koupili jste časopis ve stánku: Tyto časopisy nemají možnost 
přístupu k On-line DVD. Řešením je pořízení si předplatného nebo 
digitální verze. 

Řešení problémů s provozem On-line DVD: onlinedvd@chip.cz

DIGITÁLNÍ CHIP – DVĚ MOŽNOSTI NÁKUPU

www.chip.cz/dvd
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